

J.G.M. Invest ApS
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 20992883

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.G.M. Invest ApS
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 20992883
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på 1.769 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(362.290)	(68)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.203	(35)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.912.332	2.156
Andre finansielle indtægter	1	41.305	265
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.857)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før skat		1.764.693	2.279
Skat af årets resultat	2	<u>3.922</u>	<u>(110)</u>
Årets resultat		<u>1.768.615</u>	<u>2.169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.272.888	1.347
Overført resultat		<u>(1.555.973)</u>	<u>771</u>
		<u>1.768.615</u>	<u>2.169</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150
Materielle anlægsaktiver	3	150.000	150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.057.212	1.804
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.791.860	14.879
Finansielle anlægsaktiver	4	18.849.072	16.683
Anlægsaktiver		18.999.072	16.833
Fremstillede varer og handelsvarer		115.080	115
Varebeholdninger		115.080	115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		756.156	524
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		123.391	110
Udskudt skat		458.477	455
Andre tilgodehavender		88	343
Tilgodehavender		1.338.112	1.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.592	40
Værdipapirer og kapitalandele		41.592	40
Likvide beholdninger		249	1
Omsætningsaktiver		1.495.033	1.588
Aktiver		20.494.105	18.421

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.211.497	6.170
Overført overskud eller underskud		7.671.784	9.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>18.059.981</u>	<u>15.574</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		934.760	1.662
Hensatte forpligtelser		<u>934.760</u>	<u>1.662</u>
Bankgæld		1.420.517	1.061
Anden gæld		78.847	124
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.499.364</u>	<u>1.185</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.499.364</u>	<u>1.185</u>
Passiver		<u>20.494.105</u>	<u>18.421</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.282.338	9.227.757	50.600
Ændring i regnskabspraksis	0	1.656.271	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	6.938.609	9.227.757	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	3.272.888	(1.555.973)	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	10.211.497	7.671.784	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				14.685.695
Ændring i regnskabspraksis				1.656.271
Korrigeret egenkapital primo				16.341.966
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				1.768.615
Egenkapital ultimo				18.059.981

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.412	68
Dagsværdireguleringer	1.893	197
	41.305	265
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.922)	37
Effekt af ændrede skattesatser	0	73
	(3.922)	110
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		150.000

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	323.868	7.378.947
Kostpris ultimo	323.868	7.378.947
Opskrivninger primo	1.433.156	5.890.887
Ændring i anvendt regnskabspraksis	46.577	1.609.694
Andel af årets resultat	213.203	1.912.332
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	40.408	0
Opskrivninger ultimo	1.733.344	9.412.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.057.212	16.791.860

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Glosuppe ApS under tvangsopløsning	Odense	ApS	100,0
J.G.M. Estate ApS	Odense	ApS	100,0
3 D Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vesterløkken Holding ApS	Odense	ApS	20,0
JJ Ejendomme Odense ApS	Odense	ApS	50,0
Holdingselskabet Vangen A/S	Odense	A/S	12,9

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Et af selskabets værdipapirdepoter til bogført værdi, 11 t.kr., er pantsat til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Anparten i unoterede aktier med en bogført værdi på 17.837 t.kr. er pantsat til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne Glosuppe ApS og J.G.M. Estate ApS

Kautionen for ovenstående selskaber er maksimeret til i alt 1.700 t.kr.

t.kr.

Bankgæld, der er omfattet af kautionen, Glosuppe ApS

829

Bankgæld, der er omfattet af kautionen, J.G.M. Estate ApS

74

Selskabet har endvidere kautioneret for bankgælden i 3 D Ejendomme ApS

Bankgæld, der er omfattet af kautionen, 3 D Ejendomme ApS

4.074
